ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX
V/v đẩy mạnh công tác thông tin,

tuyên truyền Kế hoạch số 01-

KH/BCĐ, ngày 11/7/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 9 năm 2025

        Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường.

Triển khai Kế hoạch số 04-KH/ĐU ngày 25/8/2025 của Đảng ủy UBND

tỉnh về việc tuyên truyền và triển khai thực hiện Kế hoạch số 01-KH/BCĐ, ngày

11/7/2025 của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo

và chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk (gửi kèm), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành; UBND các xã, phường chỉ đạo các đơn vị liên

quan đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền triển khai thực hiện Kế hoạch

số 01-KH/BCĐ, ngày 11/7/2025 của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk; xây dựng các chuyên

trang, chuyên mục trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh, trên Cổng/Trang Thông tin

điện tử của cơ quan, đơn vị, địa phương để thực hiện tuyên truyền theo đúng tinh

thần chỉ đạo của Đảng ủy UBND tỉnh tại Kế hoạch số 04-KH/ĐU.

Nhận được Công văn này, các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Mai);

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.03b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Châu Thị Hồng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T14:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Châu Thị Hồng Mai<maicth@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:00:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:00:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T16:00:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!